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Edirne Pazarcılar, Manavlar ve Seyyar Satıcılar Esnaf Odası 
Başkanı Şeref Hasır, Balkan Pazarı’nın 1 Mayıs 2026 Cuma gü-
nü açılacağını söyledi.  

Edirne’de 24 Nisan Cuma günü açılması beklenen Balkan 
Pazarı’nın açılış tarihi 1 Mayıs Cuma gününe ertelendi. Hasır, 
Balkan Pazarı’na esnafların yoğun ilgisi olduğunu söyledi. Ha-
sır, Balkan Pazarı’na Edirne’den 300 esnafın başvurduğunu ve 
çevre iller Kırklareli, Uzunköprü, Babaeski, Lüleburgaz ve İs-
tanbul'daki esnaflarla beraber bu sayının 800’ü bulacağını ifa-
de etti. Hasır, Balkan Pazarı’nın daha ekonomik olacağını ve 
Edirne halkının kaliteli ürünlere pazardan ulaşabileceğini belirt-
ti.  

Edirne Belediyesi’nin iştirak şirketi olan Ergene A.Ş bünye-
sinde işletilecek olan Balkan Pazarı’nın kentteki ticari alışverişe 
yeni bir soluk getirmesi bekleniyor. Haber Büşra Akıllı

Balkan Pazarı 
1 Mayıs’ta açılacak 

Trakya Üniversitesi Sultan 
II. Bayezid Külliyesi Sağlık Mü-
zesi, kuruluşunun 29. yıl dönü-
münü kültür ve sanat etkinli-
ğiyle kutladı. Hattat Zafer Gü-
nal’ın “Hüsn-i Hat” sergisi ile 
neyzen Yıldıray Öztürk’ün ney 
dinletisinin yer aldığı etkinlik, 
davetliler ve müze ziyaretçileri 
tarafından büyük ilgiyle karşı-
landı. 

Müzenin kültürel ve bilimsel 
etkinlik alanına dönüştürülen 

Kiler ve Fodlahane bölümünde 
gerçekleştirilen programın açı-
lışında konuşan Trakya Üniver-
sitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa 
Hatipler, Sağlık Müzesi’nin ta-
rihî ve kültürel önemine deği-
nerek müzenin Avrupa Müze 
Ödülü’ne sahip kıymetli bir 
mekân olduğunu vurguladı. 
Hatipler, Trakya Üniversitesi 
olarak bu önemli değeri yaşat-
maya ve daha ileri seviyelere 
taşımaya devam edeceklerini 
ifade etti. 

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Mustafa Tan ise etkinliğin, ge-
leneksel sanatların yaşatılması 
ve gelecek kuşaklara aktarıl-
ması açısından önemli bir kül-

türel buluşma olduğunu belirt-
ti. 

Rektör Danışmanı ve Müze 
Sorumlusu Enver Şengül ise 
Sağlık Müzesi’nin 29. kuruluş 

yılı dolayısıyla düzenlenen bu 
anlamlı etkinliğin kendileri için 
ayrı bir değer taşıdığını ifade 
etti. Müzenin tarihî ve kültürel 
sorumluluğunun, sanat ve mu-
sikiyi buluşturan bu programla 
daha güçlü şekilde hissedildiği-
ni dile getiren Şengül, başta 
müzenin kurucusu Dr. Ratıp 
Kazancıgil olmak üzere kurulu-
şundan bugüne emeği geçen 
herkesi minnet ve şükranla an-

dı. 
Konuşmaların ardından 

hattat Zafer Günal’ın “Nûr-ül 
Ayn (Gözün Nuru)” adlı 30 
eserinin yer aldığı Hüsn-i Hat 
sergisi ziyaretçilerin beğenisine 
sunuldu. Program kapsamında 
daha sonra Edirne Devlet Türk 
Müziği ve Rumeli Müzikleri 
Topluluğu Sanat Yönetmeni 
neyzen Yıldıray Öztürk tarafın-
dan ney dinletisi gerçekleştiril-
di. 

Program, hediye takdimi ve 
fotoğraf çekimiyle sona erdi. 

Etkinliğe; Edirne Garnizon 
Komutanı Tuğgeneral Yüksel 
Kolcu, Edirne İl Emniyet Mü-
dürü Muhittin Ayhan, İl Kültür 
ve Turizm Müdürü Kemal Soy-
türk, Edirne Vakıflar Bölge Mü-
dürü Ahmet Saraç, Eczacılık 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. El-
van Bakar, Rektör Danışmanı 
Genel Sekreter Yardımcısı Doç. 
Dr. Ali İhsan Meşe, il protokol 
üyeleri, daire başkanları, aka-
demisyenler ve vatandaşlar ka-
tıldı. Haber Merkezi  

Sağlık Müzesi 29 yaşında 
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ABDULLAH PEKGEÇGİL vefat 
etti 

Merhum Bozacı Arslan Pekgeçgil ve Ruva Pek-
geçgil’in oğulları, merhum Meço Mehmet Pekgeç-
gil ve merhum Bayram Pekgeçgil’in kardeşleri, 
emekli öğretmen Ümit Pekgeçgil’in eşi, Özlem Efe 
ve Bahadır Pekgeçgil’in babaları, Atilla Efe ve Çağla Merve Öz-
demir’in kayınpederi, Gizem Efe Sertuna ve Onur Sertuna’nın 
dedeleri, emekli öğretmen 87 yaşındaki Abdullah Pekgeçgil ve-
fat etti. 

Cenazesi Cuma günü Yavuz Sultan Selim Camii’nde kılınan 
öğle namazının ardından Yenişehir Mezarlığı’na defnedildi. 

 
MUSTAFA EMRE KANNECİ vefat 

etti. 
Merhum Makine Mühendisi Faruk Kanneci ve 

Merkez Bankası’ndan emekli Sevgi Kanneci’nin 
oğlu, Ayşe Kanneci’nin ağabeyi, Ufuk Dalkılıç’ın 
yeğeni, 46 yaşındaki Mustafa Emre Kanneci vefat 
etti. 

Cenazesi Cuma günü Eski Camii’nde kılınan öğle namazının 
ardından Acı Çeşme Mezarlığı’na defnedildi. 

 
MEHMET ALİ TUFAN vefat etti  
Edirne Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü’nde görevli Necdet Tu-

fan, Fatma Sezen, Suat Tufan ve Hatice Çalış’ın babaları 87 ya-
şındaki Mehmet Ali Tufan vefat etti. 

Cenazesi Cuma günü Değirmenyeni Köy Camii’nde kılınan 
öğle namazının ardından Köy Mezarlığı’na defnedildi. 

 
ŞEHMİYE ERSOY vefat etti 
Merhum Ahmet Ersoy’un eşi, Seyit, Mustafa, Şahsine Er-

soy’un anneleri, Remzi Atalan’ın kayınvalidesi 85 yaşındaki 
Şehmiye Ersoy vefat etti. 

Cenazesi Cuma günü Akmescid Camii’nde kılınan ikindi na-
mazının ardından Yıldırım Mezarlığı’na defnedildi. 

 
NERMİN ŞERENLER vefat etti 
Müfit Şerenler’in eşi, Mesut Şerenler, Nursel Güven ve Aysel 

Alkaya’nın anneleri, 86 yaşındaki Nermin Şerenler vefat etti. 
Cenazesi Cuma günü Yeşilce Camii’nde kılınan öğle nama-

zının ardından Yıldırım Mezarlığı’na defnedildi. 
 
LEMAN YURDAKUL vefat etti 
Merhum Nuri ve merhume Seyide Yurdakul’un kızları, mer-

hum Önal Yurdakul’un eşi, Nazlı Özsoy’un annesi, Gökay Öz-
soy’un kayınvalidesi 72 yaşındaki Leman Yurdakul vefat etti. 

Cenazesi Cuma günü Yavuz Sultan Selim Camii’nde kılınan 
öğle namazının ardından Karaağaç Mezarlığı’na defnedildi. 

 
EMİNE MUTAFÇILAR vefat etti 
Merhum Fikret Mutafçılar’ın eşi, Mehmet, Fehmi Mutafçılar, 

Behice Tunca ve Hediye Ocak’ın anneleri Recai Tunca, Serhat 
Ocak ve Hamdiye Filiz Mutafçılar’ın kayınvalidesi, Emine Elif, 
Çisem, Ebru ve Tuğsem’in babaanneleri, Yağızcan, Emirhan ve 
Meriç’in anneanneleri, Mehmet, Ahmet, Hüseyin Çandarlıoğ-
lu’nun ablaları 81 yaşındaki Emine Mutafçılar vefat etti. 

Cenazesi Cuma günü Yıldırım Camii’nde kılınan öğle nama-
zının ardından Yıldırım Mezarlığı’na defnedildi. 

 
SEVGİ YELGİN vefat etti 
Merhum Bahattin Yelgin’in eşi, Sezgi Yelgin Biçkin’in annesi, 

Volkan Biçkin’in kayınvalidesi 88 yaşındaki  Sevgi Yelgin vefat 
etti. 

Cenazesi Cuma günü Eski Camii’nde kılınan ikindi namazı-
nın ardından Yeni Şehir Mezarlığı’na defnedildi.

GAZETESÝ

Cumhuriyet Halk Partisi 
(CHP) Edirne Milletvekili Ah-
met Baran Yazgan, Edirne’nin 
çocuk nüfus açısından Türkiye 
genelinde sondan ikinci sırada 
yer aldığını ve çocuk nüfusun 
her yıl düştüğünü açıkladı. Yaz-
gan, “Edirne’nin demografik 
yapısı hızlı yaşlanıyor” dedi. 

CHP Edirne Milletvekili Ah-
met Baran Yazgan, Edirnelile-
rin dertlerini ve kentin ihtiyaç-
larını Meclis kürsüsüne taşıma-
yı sürdürüyor. Edirne’nin kro-
nikleşmiş sorunlarını yakından 
takip eden CHP’li Baran Yaz-
gan, bu kez Edirne’nin çocuk 
nüfusunu TBMM gündemine 
taşıdı. TÜİK’in açıkladığı 2025 
yılı verilerine göre Edirne’nin, 
çocuk nüfusun toplam nüfus 

içindeki oranı bakımından Tür-
kiye genelinde sondan ikinci 
sırada yer aldığını vurguladı. 
“2022 yılında yüzde 17,7 olan 
bu oranın 2025 itibarıyla yüz-
de 16,9’a gerilemiş olması, 
Edirne’nin demografik yapısı-
nın hızla yaşlandığını ve 
‘emekli kenti’ kimliğine bürün-
düğünü somut bir şekilde orta-
ya koymaktadır” diyen Yaz-
gan, Aile ve Sosyal Hizmetler 
Bakanı Mahinur Özdemir Gök-
taş’ın yanıtlaması istemiyle 
TBMM Başkanlığı’na yazılı so-
ru önergesi verdi. 

 
‘SOSYO-EKONOMİK  

GEREKÇELERİ NELER?’ 
Yazgan, önergesinde şu so-

ruları yöneltti: 

“Edirne’nin çocuk nüfus 
oranı bakımından Türkiye’nin 
en düşük oranına sahip ikinci 
ili olmasının temel sosyo-eko-
nomik gerekçeleri nelerdir? 
Edirne’de genç ailelerin çocuk 
sahibi olma kararlarını olum-
suz etkileyen bölgesel faktörle-
re (kreş yetersizliği, istihdam 
kaygısı, sosyal donatı eksikliği 
vb.) yönelik bakanlığınızca yü-
rütülen bir saha çalışması bu-
lunmakta mıdır? Komşu illerle 
kıyaslandığında ortaya çıkan 
bu derin uçurumun kapatılma-
sı ve Edirne’deki demografik 
erimenin durdurulması ama-
cıyla il özelinde çalışmalar 
planlanmakta mıdır? Son üç 
yılda Edirne’den diğer illere 
göç eden ‘genç yetişkin’ (18-44 
arası) nüfusun göç etme ne-
denleri arasında ekonomik re-
fah ve çocuk yetiştirme imkan-
larının yetersizliği ne derece rol 
oynamaktadır? Edirne’nin hız-
la yaşlanan nüfus yapısına pa-
ralel olarak, kentin ‘emekli 
kenti’ durağanlığından kurtarıl-
ması ve dinamik, üretken bir 
nüfus yapısına kavuşturulması 
için diğer bakanlıklarla eş gü-
dümlü bir stratejiniz mevcut 
mudur?” Haber Merkezi 

Milli Eğitim Bakanlığınca 
kadrolu öğretmenlerin il içi is-
teğe bağlı yer değiştirme işlem-
lerine ilişkin duyuru yayımlan-
dı. Yer değiştirme isteğinde bu-
lunacak öğretmenlerin 30 Ey-
lül itibarıyla bulundukları eği-
tim kurumunda en az 3 yıllık 
çalışma süresini tamamlamış 
olmaları gerekecek. 

Bakanlıktan yapılan açıkla-
maya göre, resmi eğitim ku-
rumlarında görev yapan kad-
rolu öğretmenlerin 2026 il içi 
isteğe bağlı yer değiştirme iş-
lemleri ile il içi sıra kayıtlarının 
oluşturulması süreci, 657 sayılı 
Devlet Memurları Kanunu, 
7528 sayılı Öğretmenlik Mesle-

ği Kanunu ve Milli Eğitim Ba-
kanlığına Bağlı Öğretmenlerin 
Atama ve Yer Değiştirme Yö-
netmeliği hükümleri doğrultu-
sunda yürütülecek. 

Duyuru kapsamında yer 
değiştirme isteğinde bulunacak 
öğretmenlerin başvuruları, 4-6 
Mayıs tarihlerinde alınacak. 

Yer değiştirme isteğinde bu-

lunacak öğretmenlerin 30 Ey-
lül itibarıyla bulundukları eği-
tim kurumunda en az 3 yıllık 
çalışma süresini tamamlamış 
olmaları gerekecek. Sözleşmeli 
öğretmenlikten kadroya geçen-
ler için kadrolu ve sözleşmeli 
toplam 4 yıllık çalışma süresini 
tamamlamış olma şartı arana-

cak. 
TERCİH VE ATAMA  

İŞLEMLERİ 
Öğretmenler, görev yaptık-

ları il içerisindeki eğitim ku-
rumları arasından en fazla 40 
eğitim kurumu için tercihte bu-
lunabilecek. 

Atamalar, alanlardaki mev-
cut ve muhtemel ihtiyaç duru-
mu dikkate alınarak tercih ve 
hizmet puanı üstünlüğü esası-
na göre gerçekleştirilecek. Hiz-
met puanlarının hesabında, 
başvurunun son günü olan 6 
Mayıs esas alınacak. 

Atamaların gerçekleştiril-
mesi ve sıra kaydının oluşturul-
ması için tarih 11 Mayıs, tebli-
gat ve ilişik kesme tarihi ise 26 
Haziran olarak belirlendi. 

Tercihleri doğrultusunda 
ataması yapılamayan öğret-
menler, başvuru sırasında talep 
etmeleri halinde ilk iki tercihle-
rinde yer alan kurumlar için 
alanları bazında hizmet puanı 
üstünlüğüne göre sıraya alına-
cak. 

Sıra oluşan alanlara 13 
Ağustos'a kadar, yargı kararları 
hariç olmak üzere sıra atama-
ları dışında atama yapılmaya-
cak ve kontenjan verilmeye-
cek. (aa)

‘Edirne hızla yaşlanıyor’

Öğretmenlerin il içi yer değiştirme takvimi açıklandı
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Edirnespor’dan TFF’ye çağrı 
Edirnespor yönetimi sosyal medya hesabından yaptığı açık-

lamada 2025-2026 sezonunda yaşanan yasal bahis süreçlerin-
den dolayı ligde adil rekabet ortamının ortadan kalktığını ve 
2025-2026 sezonu için küme düşmenin kaldırılmasını talep et-
ti.  

Nesine 3. Lig’de 1. Grup’ta mücadele eden Edirnespor, 
Amatör Lig’e (BAL) düştü. Edirnespor yönetimi, yasal bahis so-
ruşturması kapsamında gelişen süreçle beraber sportif rekabetin 
doğasının zedelendiğini ve lig dengesinin bozulduğunu ifade et-
ti. Süreçle beraber kulüplerin yanı sıra sporcuların geleceğini ve 
şehirlerin sosyal yapısının da etkilediğini belirtti.  

“Kulüplerin kontrolü dışında gerçekleşti” 
Edirnespor yönetimi tarafından yapılan sosyal medya pay-

laşımında;  
“2025–2026 sezonunda yaşanan süreçler, ligde adil rekabet 

ortamını ortadan kaldırmıştır. Futbol ekosistemi içerisinde yer 
alan yasal bahis sisteminin etkileri ile hakem ve futbolcular üze-
rinden gelişen bireysel süreçler; kulüplerin kontrolü dışında ger-
çekleşmiş, sportif rekabetin doğasını zedeleyerek lig dengelerini 
sezon devam ederken ciddi şekilde bozmuştur. 

Bu durum kulüplerin ekonomik ve sportif yapısını olumsuz 
etkilemiş, yalnızca kulüpleri değil, yüzlerce genç sporcunun ge-
leceğini ve şehirlerin sosyal yapısını doğrudan etkiler hale gel-
miştir. 

 
“Süreç adil ve şeffaf şekilde yeniden değerlendirilsin” 

Türkiye Cumhuriyeti Anayasası’nın 38. maddesi ve Türk 
Ceza Kanunu’nun 20. maddesi uyarınca cezalar şahsidir. Birey-
sel fiillerin sonuçlarının kulüplere yüklenmesi; 

hukuk devleti, eşitlik ve adalet ilkeleriyle bağdaşmamakta-
dır. Taleplerimiz 2025–2026 sezonu için küme düşmenin kaldı-
rılması, kulüplerin zararlarının telafi edilmesi, akademi yapısının 
korunması, sürecin adil ve şeffaf şekilde yeniden değerlendiril-
mesi. Yüzlerce kulüp, binlerce sporcu ve milyonlarca taraftar 
olarak; Sayın Cumhurbaşkanımızın, Sayın Gençlik ve Spor Ba-
kanımızın ve Sayın Türkiye Futbol Federasyonu Başkanımızın 
bu süreci yeniden değerlendirerek 2. Lig ve 3. Lig kulüplerine 
gerekli desteği sağlayacağına inanıyoruz.”  

Haber Tunara Eryonar 

Tekirdağ'ın Çorlu ilçesinde kaymakamlığın önünde rahatsız-
lanan yaşlı kadına polis müdahale etti. 

Ali Paşa Mahallesi Taşkent Caddesi’nde bulunan Çorlu Kay-
makamlığının önünde yaşlı kadın fenalaşarak yere yığıldı. Du-
rumu fark eden kaymakamlıkta görevli koruma polisi, kadının 
yanına giderek ilk müdahaleyi yaptı ve sağlık ekiplerine haber 
verdi. Olay yerine gelen ambulansla hastaneye kaldırılan kadı-
nın tedavi altına alındığı öğrenildi. Yaşananlar, güvenlik kame-
rasınca kaydedildi. (aa)

Türkiye Büyük Millet Mecli-
si Genel Kurulu’nda söz alan 
İYİ Parti Edirne Milletvekili 
Prof. Dr. Mehmet Akalın, son 
dönemde giderek derinleşen 
vize sorunu olduğunu söyledi. 
Akalın, vize krizinin artık birey-
sel bir problem olmaktan çıkıp 
toplumun geniş kesimlerini et-
kileyen yapısal bir soruna dön-
üştüğünü vurguladı. 

Konuşmasında Avrupa Ko-
misyonunun Schengen Vize 
verilerine dikkat çeken Akalın, 
Türkiye’den yapılan başvuru-
ların 2022’de 778 bin, 2023’te 
1 milyon 55 bin ve 2024’te 1 
milyon 173 bine yükseldiğini 

belirtti. Talepteki bu artışa rağ-
men ret oranlarının da ciddi 
şekilde yükseldiğini ifade eden 
Akalın, 2010’lu yıllarda yüzde 
3–5 seviyesinde olan ret oran-
larının bugün yüzde 14–16 
bandına çıktığını söyledi. Sa-
dece 2024 yılında yaklaşık 170 
bin vatandaşın başvurusunun 
reddedildiğini kaydetti. 

Vize sorununun ekonomik 
boyutuna da dikkat çeken 
Akalın, reddedilen başvurular 
nedeniyle 2024 yılında vatan-
daşların ödediği ve geri alama-
dığı vize ücretlerinin yaklaşık 
13,6 milyon avroya ulaştığını 
ifade etti. Bunun yanı sıra öğ-

rencilerin eğitim fırsatlarını ka-
çırdığını, iş insanlarının fuar ve 
ticari görüşmelere katılamadı-
ğını, bu durumun da doğrudan 
ekonomiye zarar verdiğini dile 
getirdi. 

Türkiye’nin dünyada 
Schengen vizesine en çok baş-
vuru yapan ikinci ülke konu-
munda olduğunu hatırlatan 
Akalın, buna rağmen vatan-
daşların randevu bulmakta bü-
yük zorluk yaşadığını söyledi. 
Önceden haftalar içinde alına-
bilen randevuların artık aylar 
sonrasına verildiğini, sistemle-
rin açıldığı anda dolduğunu 
belirtti. 

Kamuoyuna yansıyan id-
dialara da değinen Akalın, ba-
zı yapıların randevuları topla-
yarak yüksek bedellerle yeni-
den sattığı yönündeki iddiala-
rın doğru olması hâlinde bu-
nun açık bir hak ihlali ve ada-
letsizlik olduğunu ifade etti. 

Konuşmasının sonunda 
Türk pasaportunun değer kay-
bına dikkat çeken Akalın, süre-
cin tüm yönleriyle araştırılması 
ve vatandaşların haklarının ko-
runması gerektiğini belirtti.  

Haber Merkezi 

Ticaret Bakanlığı, Koopera-
tif Bilgi Sistemi'ne veri giriş sü-
recinin 26 Nisan'a kadar ta-
mamlanacağını ve sistemin bu 
tarihten itibaren etkin şekilde 
uygulamaya alınacağını bildir-
di. 

Ticaret Bakanlığı, koopera-
tifçilikte şeffaflığı ve verimliliği 
artırmak amacıyla kurulan 
Kooperatif Bilgi Sistemi'ne 
(KOOPBİS) veri giriş sürecinin 

26 Nisan'a kadar tamamlana-
cağını ve sistemin bu tarihten 
itibaren etkin şekilde uygula-
maya alınacağını bildirdi. 

Bakanlıktan yapılan açıkla-
mada, 2021 yılında 1163 sayı-
lı Kooperatifler Kanunu'nda 
yapılan değişiklikle kooperatif-
lerin daha etkin, verimli ve şef-
faf faaliyet göstermeleri yönün-
de önemli adımlar atıldığı 
anımsatıldı. 

Açıklamada, değişiklik kap-
samında KOOPBİS'in kuruldu-
ğu belirtilerek, "Gelinen nokta-
da, kooperatiflerimizin gerekli 
bilgi ve verileri sisteme aktar-
malarına ilişkin süre 26 Ni-
san'da tamamlanmış olacak, 
böylece KOOPBİS etkin şekil-
de uygulamaya girecektir." ifa-
delerine yer verildi. 

Sistemin kooperatif ortakla-
rına sağlayacağı kolaylıklara 

ilişkin bilgi verilen açıklamada, 
ilgililerin e-Devlet entegrasyo-
nu sayesinde ortağı oldukları 
kooperatiflere ait bilgilere eri-
şebileceği aktarıldı. 

Açıklamada, ortakların ge-
nel kurul toplantıları öncesinde 
kooperatiflerin finansal durum-
ları hakkında sağlıklı bilgilere 
sahip olabileceği ve bilgi edin-
me haklarını daha etkin şekilde 
kullanabileceği kaydedildi. 

 
YÖNETİM 

SÜREÇLERİNDE DİJİTAL 
TAKİP 

Sistem ile kooperatife ortak 
olan tüm gerçek ve tüzel kişile-
rin kayıtları ile faaliyet raporla-
rı ve bilançoların sistemde yer 
almasıyla yönetim kolaylığı 
sağlanacağına işaret edilen 
açıklamada, kooperatif hesap 
ve işlemlerinin geçmiş kayıtlar 
da dahil olmak üzere dijital or-
tamda izlenebilmesine imkan 
sağlanacağı belirtildi. 

Açıklamada, genel kurul 
toplantıları sisteme kayıtlı or-
taklar baz alınarak gerçekleşti-
rileceğinden, hazırun listeleri-
nin sistemden eksiksiz ve doğ-
ru bir şekilde oluşturulmasının 
sağlanacağı aktarılarak, şunlar 
kaydedildi: 

"Ticaret Bakanlığı, Çevre, 
Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanlığı ile Tarım ve Orman 
Bakanlığının görev alanında 
yer alan kooperatifler ile koo-
peratif ortaklarının mevcudiye-
ti göz önüne alındığında, bü-
tüncül bir bakış açısı ile ülke-
miz kooperatifçiliğine ilişkin 
daha sağlıklı istatistiklerin oluş-
turulmasına ve bu noktadan 
hareketle kooperatiflerimize 
yönelik ilave çalışmaların yapı-
labilmesine imkan sağlanabile-
cektir. Ülkemize ve kooperatif-
lerimize hayırlı olsun." (aa)

“2024’te 170 bin vatandaşın başvurusu reddedildi”

Kooperatiflerde dijital dönem

Bir anda yere yığıldı

GAZETESÝ
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Türkiye'de yılın ilk çeyreğinde 12 bin 928 deprem meydana 
geldi, bu dönemde günde ortalama 117 sarsıntı kaydedildi. 

Gazi Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Öğretim Üyesi ve Afet 
Yönetimi Uzmanı Doç. Dr. Bülent Özmen, yılın ilk çeyreğinde 
meydana gelen depremlere ilişkin değerlendirmelerde bulundu. 

Türkiye'nin bir deprem ülkesi olduğunu vurgulayan Özmen, 
yılın ilk üç ayında da sismik hareketliliğin dikkat çekici seviyeler-
de seyrettiğini söyledi. 

Bu dönemde çoğunluğu küçük ve orta büyüklükte olmak üze-
re çok sayıda depremin kaydedildiğini belirten Özmen, "Yılın ilk 
çeyreğindeki deprem verilerine baktığımızda bunların sayısının 12 
bin 928 olduğunu görüyoruz. Bu rakamı ortalamaya vurduğu-
muzda ülkemizde günde 117 deprem meydana geldi. İki günde 
bir 4'ten büyük, 27 günde bir ise 5'ten büyük depremle ülkemiz 
sarsıldı." diye konuştu. 

20 yıllık ortalamaya bakıldığında, bu yılın ilk çeyreğindeki 
deprem aktivitesinin ortalamanın bir miktar üzerinde seyrettiğine 
dikkati çeken Özmen, geçen yıldan bu yana Balıkesir'in Sındırgı 
ve Kütahya'nın Simav ilçelerinde meydana gelen depremlerin de 
Türkiye genelindeki bu ortalamayı yükselttiğini ifade etti. 

Özmen, 12 bin 928 depremin yüzde 30'unun Sındırgı'da, yüz-
de 8,1'inin Simav'da meydana geldiğini bildirdi. Depremlerin 
yaklaşık yüzde 40'ının bu iki bölgedeki sismik hareketlilikten kay-
naklandığını aktaran Özmen, bu dönemde Türkiye'de meydana 
gelen en büyük depremin ise 13 Mart'ta Tokat'ın Niksar ilçesinde 
kaydedilen 5,5 büyüklüğündeki deprem olduğunu söyledi. 

Van'ın Tuşba, Denizli'nin Buldan ve Balıkesir'in Sındırgı ilçele-
rinde de 5'ten büyük depremler yaşandığını hatırlatan Özmen, 
söz konusu dönemde Türkiye'nin dört kez 5 büyüklüğünün üze-
rindeki depremlerle sarsıldığını belirtti. 

Doç. Dr. Özmen, "İl bazında en fazla deprem Balıkesir'de mey-
dana geldi. Bunu Kütahya, Malatya ve Muğla izledi." dedi. 

"DİRİ FAY SAYISI 600'Ü GEÇTİ" 
İlk çeyrekte dikkat çeken depremler arasında Trabzon'un Or-

tahisar ilçesi açıklarında Karadeniz'de meydana gelen 3,8 büyük-
lüğündeki sarsıntının yer aldığını aktaran Özmen, Ankara'nın 
Haymana ilçesinde kaydedilen 4,1 büyüklüğündeki depremin de 
öne çıkan depremler arasında bulunduğunu bildirdi. 

Akdeniz açıklarında, Antalya Körfezi çevresinde görülen hare-
ketliliğin de dikkat çektiğini ifade eden Özmen, İstanbul'un Eyüp-
sultan ilçesinde 1 Nisan'da kara sınırları içinde meydana gelen 
2,6 büyüklüğündeki depremin ise nüfus yoğunluğu nedeniyle ay-
rıca önem taşıdığını belirtti. 

Maden Tetkik ve Arama Genel Müdürlüğünün (MTA) 2012'de 
yayımladığı haritada Türkiye'deki diri fay sayısının yaklaşık 500 
olarak yer aldığını anımsatan Özmen, "AFAD ve MTA'nın yürüt-
tüğü yeni çalışmalarda, kara sınırları içindeki diri fay sayısının 
600'ü geçtiği tespit edildi. Denizel alanlar ve komşu ülkelerdeki 
fayların da eklenmesiyle toplam sayı 1000'e yaklaştı. Bu kadar 
yoğun diri fay ağına sahip bir ülkede depremlerin yaşanması son 
derece normal." şeklinde konuştu. 

Son dönemde en dikkat çekici sismik hareketliliğin Sındırgı ve 
Simav çevresinde görüldüğünü kaydeden Özmen, 10 Ağustos 
2025'ten bu yana Sındırgı'da 26 binin üzerinde, Simav'da ise 6 
bine yakın deprem meydana geldiğini aktardı. 

Bu depremler magmatik sokulumlara bağlı olarak değerlendi-
rilse de bölgedeki deprem tehlikesinin ortadan kalktığının söyle-
nemeyeceğini vurgulayan Özmen, söz konusu hareketliliğin böl-
gede daha ayrıntılı bilimsel çalışmalar ve gözlemler yapılması ge-
rektiğini ortaya koyduğunu dile getirdi. 

Simav Fay Zonu'nun 6,5-7 büyüklüğünde deprem üretme po-
tansiyeline sahip olduğuna ilişkin bilimsel çalışmalar ve resmi ra-
porlar bulunduğunu belirten Özmen, bölgedeki riskin küçümsen-
memesi gerektiğini vurguladı. 

Türkiye genelinde deprem risk azaltma çalışmalarının hızlan-
dırılması gerektiğinin altını çizen Özmen, ülkenin depreme diren-
çli hale getirilmesi için yürütülen çalışmaların daha etkin ve ve-
rimli şekilde sürdürülmesinin önem taşıdığını kaydetti. (aa)

Edirne yeni sanayi sitesi yönetiminin yakla-
şık bir yıl önce talep ettiği Atatürk Heykeli, bele-
diye tarafından yaptırılarak yerine monte edildi. 
Edirne Yeni Sanayi Sitesi Başkanı Adnan Taş-
kın, “Belediye Başkanı Filiz Gencan’a bizi Ata-
türk’e kavuşturduğu için teşekkür ediyoruz” de-
di.  

Edirne Yeni Sitesi Atatürk heykeline kavuştu. 
Sanayi yönetiminin yaklaşık bir yıl önce Beledi-
ye Başkanı Filiz Gencan’dan Atatürk heykeli ta-
lebi, yerine getirildi. Edirne Belediyesi tarafın-
dan yaptırılan Atatürk heykeli yerine monte 
edildi.  

Edirne Yeni Sanayi Sitesi Başkanı Adnan 
Taşkın, özellikle 10 Kasım’da Atatürk’ü anma 
programını bundan böyle sanayide de yapabi-
leceklerini belirterek, “10 Kasım’da kendi yeri-
mizde Atatürk’ü anma programı yapamıyorduk. 
Atatürk heykelimiz yoktu. Belediye başkanımız-
dan rica ettik. O da talebimizi yerine getirdi. Be-
lediye Başkanı Filiz Gencan’a teşekkür ziyaretin-
de bulunduk. Bizi Atatürk’e kavuşturduğu için 
tekrar teşekkür ediyoruz” dedi.   

Haber Selman Eski 

Tekirdağ'da geçen yıl ku-
raklık nedeniyle su seviyesi kri-
tik düzeye düşen Naip Bara-
jı'nın, son dönemde etkili olan 
yağışlarla doluluk oranı yüzde 
22'ye ulaştı. Kuraklık nedeniyle 
geçen yıl Naip Barajı'nda su 
seviyesi kritik düzeye gerile-
mişti. Bu yıl etkili olan yağışla-
rın ardından geçen aynı dö-
nemde yüzde 12 olan Naip 
Barajı'nın su seviyesi yüzde 
22'ye yükseldi. 

Tekirdağ Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Candan Yüceer, 
Naip Barajı'nda gazetecilere 
yaptığı açıklamada, Tekirdağ'ın 
su tüketimi fazla olan bir il ol-
duğunu söyledi. 

Tekirdağ'ın ağır sanayi, ağır 
tarım ve göç stresi altında olan 
bir şehir olduğunu belirten Yü-
ceer, "Bu kadar stresin altında 
maalesef yüzey kaynakları ye-
terli olmayan da bir il. Maale-
sef şu an içme ve kullanma su-
yumuzun yaklaşık yüzde 90'ına 
yakını biz yer altı sularından te-
min etmekteyiz. Her yıl da da-
ha derine inmek zorunda kalan 

bir mücadelemiz var. Bununla 
beraber hem artan göç hem 
sanayi tüketimi hem tarımın 
tüketimi, vahşi sulama ama bir 
yandan da özellikle yaz ayla-
rında daha da fazla katlanan 
sahil şeridimiz var." diye ko-
nuştu. 

Yüceer, su kaynaklarının 
korunması ve gelecek nesillere 
aktarılması için çalışmalar yap-
tıklarını dile getirdi. 

Naip Barajı'nın su seviyesi-

nin geçen yıl yüzde 1'in altına 
düştüğünü vurgulayan Yüceer, 
şunları kaydetti: 

"Gerçekten toprak çatlamış-
tı, kurumuştu, evler ortaya çık-
mıştı. Yani ölü hacimden su 
alamadık biz. O noktadaydı. 
Bugün ne mutlu ki ölü hacmiy-
le beraber yüzde 22 seviyele-
rinde. Bu sadece yağışlarla de-
ğil denize akan sulardan, var 
olan göletlerden, baraja yeni 
hatlar çektik. Bugün de ne 
mutlu ki Kocadere'den yaklaşık 
10 kilometreye yakın bir hat 
döşeyerek Yazır Göleti'ni besli-
yoruz. Orada da çok ciddi an-

lamda su birikti. 
Bulduğumuz her yeri, deni-

ze akan nerede bir su kaynağı 
varsa biriktirmeye çalışıyoruz. 
Çünkü sudan daha kıymetli bir 
şeyimiz yok. Tekirdağ gerçek-
ten hem sanayisi hem tarımı 
güçlü olan nadir illerden biri 
ama bu alanlar da çok ciddi bir 
su tüketimi yapıyor. Barajların 
yapılması noktasında da çaba 
gösteriyoruz. Yeni su kuyuları 
açıyoruz." (aa) 

Sanayi sitesi Atatürk heykeline kavuştu

Naip Barajı'nda doluluk oranı arttı

GAZETESÝ

3 ayda 13 bin deprem!
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Okul tadilatı protokolü 
Edirne’nin Süloğlu ilçesinde okul tadilatına yönelik iş birliği 

protokolü imzalandı. Süloğlu İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ile 
Umut Kervanı Vakfı arasında gerçekleştirilen Protokolü, İlçe 
Milli Eğitim Müdürü Erdinç Çıtak ve Umut Kervanı Vakfı adına 
Erdal Elibüyük imzaladı. 

Süloğlu ilçesinde imzalanan işbirliği protokolü kapsamında, 
Edirne Süloğlu Cumhuriyet Ortaokulu Okul fiziki şartlarının iyi-
leştirilmesi ve eğitim ortamlarının daha sağlıklı hale getirilmesi 
hedefleniyor. Yapılacak tadilat çalışmalarıyla öğrencilerin daha 
modern ve güvenli bir ortamda eğitim alması amaçlanıyor. 
İmza törenine ayrıca Cumhuriyet Ortaokulu Müdürü Alper 

İnal, Edirne Umut Kervanı Başkanı Osman Kinay ve Yönetim 
Kurulu Üyeleri de eşlik etti. Haber Merkezi  

SAYRED ve Edirne Foton 
Şubesi iş birliğiyle, Edirne Ka-
raağaç SAYRED merkezinde 
23 Nisan Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı kapsamında 
“Trakya Çocuk Festivali” bü-
yük bir coşkuyla gerçekleştiril-
di. 

Festivalin açılışı, SAYRED 
Başkanı Prof. Dr. Aylin Gürbüz 
tarafından yapıldı. Gün boyun-

ca süren etkinlikler ve atölyeler, 
çocuklara hem eğlenceli hem 
de öğretici anlar yaşattı. 

Programa; Edirne İl Kültür 
ve Turizm Müdürü Kemal Soy-
türk’ün yanı sıra çok sayıda 
daveti katıldı. 

Festival kapsamında düzen-
lenen “Çocuk ve Festival” te-
malı resim sergisinin açılışına 
Batı Trakya Fenerbahçeliler 
Derneği Başkanı Mümin Ha-
san da katıldı. Sergide, derne-

ğin Kasım ayında düzenlediği 
“Hayalimizdeki Fenerbahçe” 
resim yarışmasında dereceye 
giren eserlerin yanı sıra, der-
nek merkezinde yapılan çalış-
malar da yer aldı. 

Yunanistan’ın yanı sıra Çor-
lu ve Keşan’dan çocukların re-
simlerinin sergilendiği etkinlik, 
uluslararası ve bölgesel katılı-
mıyla dikkat çekti. 

Trakya Çocuk Festivali, ço-
cukların sanatsal ve sosyal geli-
şimlerine katkı sağlamayı 
amaçlayan etkinlikleriyle katı-
lımcılardan tam not aldı.  

Haber Merkezi  

GAZETESÝ

Trakya Çocuk Festivali yoğun ilgi gördü
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Edirne’nin Kaleiçi semtinde üstyapı çalışmaları tamamlanan 
Maarif Caddesi trafiğe açıldı. 

Altyapı çalışmaları tamamlanan Kaleiçi semtinde, üst yapı 
çalışmaları sona eren bazı caddeler trafiğe açılıyor. Edirne Ka-
leiçi bölgesinde yürütülen üstyapı çalışmaları hız kesmeden de-
vam ederken çalışmalar kapsamında bir süredir kapalı olan 
Maarif Caddesi’nde araçların trafik akışı sağlandı.  

Edirne Belediyesi ekipleri, üst yapı çalışmalarına Arif Paşa 
Caddesi’nde başladı. Çalışmalar nedeniyle Arif Paşa Caddesi 
araç trafiğine kapatıldı. 

Belediyeden yapılan açıklamada, bölgeyi kullanacak sürü-
cülerin alternatif güzergahları tercih etmeleri gerektiği kaydedil-
di. Haber Ergin Yıldız 

Edirne’de 5 Mayıs 2026 
Salı günü, Kakava Hıdırellez 
Şenlikleri’nin gerçekleşeceği 
Sarayiçi’nde Roman müziğinin 
sevilen ismi Tarık Mengüç saat 
20.00’da konser verecek.  

Edirne Belediyesi tarafın-
dan düzenlenen Kakava Hıdı-
rellez Şenlikleri için geri sayım 
başladı. UNESCO’nun Somut 
Olmayan Kültürel Miras Liste-
si’nde yer alan ve yüzyıllardır 
sürdürülen köklü gelenekleriy-
le baharın gelişini simgeleye-
cek olan şenlikler, 5-6 Mayıs 
tarihlerinde Edirne’de büyük 
bir coşkuyla gerçekleştirilecek. 
Zengin program içeriği, ritüel-
leri, konserleri ve sahne göste-
rileriyle binlerce yerli ve yaban-
cı ziyaretçiyi ağırlayacak orga-
nizasyon, kenti bir kez daha 
kültür ve turizmin önemli bu-
luşma noktalarından biri haline 
getirecek. 

Edirne Belediyesi’nin koor-
dinasyonunda hazırlanan 
program, 5 Mayıs günü sabah 
saatlerinden itibaren ritim 
gruplarıyla başlayacak. Gün 
boyunca sahne alacak çok sa-
yıda ekip, Roman kültürünün 
ritmik ve enerjik yapısını ziya-
retçilere yansıtacak. Çeribaşı, 
Türkiye’nin farklı şehirlerinden 
ve dünyanın dört bir yanından 
gelen halk oyunları ekipleri ve 
dans toplulukları da etkinliğe 
renk katacak. 

Kortej yürüyüşünün ardın-
dan saat 16.00’da geleneksel 
Kakava ateşi yakılacak. Yakla-
şık 1400 yıllık geçmişe dayan-
dığı kabul edilen geleneksel 

Kakava ateşi, bu yıl da dev bir 
ateş olarak yakılarak binlerce 
kişinin katılımıyla adeta görsel 
bir şölen yaşanacak. 

Edirne Belediyesi Bando-
su’nun “Ederlezi” ezgisi eşliğin-
de yakılacak ateş, Roman kül-
türünde arınmayı, kötü enerji-
lerden uzaklaşmayı ve yeni 
başlangıçları simgeleyecek. 
Alevler gökyüzüne yükselirken 
katılımcılar dilekler tutacak, 
ateşin etrafında toplanarak 
dans edecek ve baharın gelişi-
ni büyük bir coşkuyla karşıla-
yacak. 

Kuşaktan kuşağa aktarıla-
cak güçlü bir kültürel mirasın 
canlı bir yansıması olacak bu 
ritüelin ardından sahne göste-
rileri yeniden başlayacak. Edir-
ne Belediyesi’nin sahne orga-
nizasyonuyla gerçekleşecek 
şenlikte ünlü Roman müziği 
sanatçısı Tarık Mengüç saat 
20.00’de sahne alarak etkinli-
ğin eğlencesini zirveye taşıya-
cak. 

Bunun yanı sıra gece bo-
yunca yerel sanatçılar da sah-
ne alacak. Çengel Kardeşler, 
Göksel Demlendirici Blues 
Show, Hayrettin Zurnacı ve or-
kestrası ile Mücahid ve orkes-
trası gibi isimler, Edirne Beledi-
yesi’nin yerel sanatçıları des-
tekleme politikası doğrultusun-
da programa dahil edildi. Şen-
likte, Üsküdar Belediyesi Ro-
man Orkestrası da eğlenceli ez-
gilerini misafirler ile buluştura-
cak. Gece ilerleyen saatlerde 
DJ performansları ve Roman 
dans topluluklarının gösterile-

riyle eğlence devam edecek. 
Edirne Belediyesi Modern 
Dans ve Roman ekiplerinin 
sahne performansları, şenliğin 
enerjisini zirvede tutacak. 

6 Mayıs Çarşamba günü 
sabaha karşı başlayan ritüeller 
kapsamında, Edirne Belediyesi 
Modern Dans Topluluğu sahne 
performanslarını sergileyecek. 

Ritüelin ardından vatandaş-
lar ve protokol Tunca Nehri kı-
yısında toplanacak. Burada 
temsili dilek çiçeği tarihi köprü 
üzerinden Tunca Nehri’ne bı-
rakılarak tüm insanlık için bol-
luk, bereket, barış, sevgi, hu-
zur, adalet, mutluluk ve sağlık 
dilekleri suyla buluşacak. Tun-
ca nehri kıyısında Turkısh Ro-
mani By Burcu Koçyiğit ve 
Dans Ekibi Hıdırellez ritüeli 
gerçekleştirecek. 

Baharın gelişinin kutlandı-
ğı, kültürümüzün en köklü ve 
en coşkulu geleneklerinden bi-
ri olan Kakava ve Hıdırellez 
Şenlikleri’ne tüm hemşehrileri-
ni ve yurttaşlarını davet eden 
Edirne Belediye Başkanı Filiz 
Gencan, “ Edirne’miz, farklı 
kültürlerin, renklerin ve ritimle-
rin bir araya geldiği çok özel 
bir şehir. Bizler, bu kadim gele-
neği yaşatmaya, gelecek ku-
şaklara aktarmaya ve tüm dün-
yaya tanıtmaya hep birlikte de-
vam edeceğiz. Kakava ateşinin 
etrafında toplanacak, dilekleri-
mizi tutacak, müziğin ve dan-
sın birleştirici gücüyle baharın 
gelişini kutlayacağız. Bu yıl da 
şehrimizde birbirinden değerli 
sanatçılar sahne alacak, ritim 
gruplarımız ve dans ekiplerimiz 
unutulmaz anlar yaşatacak. 
Özellikle Kakava ateşinin yakı-
lacağı o büyülü anda, hep bir-
likte aynı heyecanı paylaşacak 
olmamız bizler için çok kıymet-
li olacak. Tüm vatandaşlarımı-
zı ve dünyanın dört bir yanın-
dan gelecek misafirlerimizi 
Edirne’mize davet ediyorum.” 
ifadelerini kullandı.  

Haber Merkezi 

Edirne DSİ Spor Kulübü 
sporcuları Toprak Topatan ve 
Derin Güleryüz, katıldıkları 
müsabakalarda elde ettikleri 
derecelerle önemli başarılar el-
de etti. 

DSİ'den yapılan açıklama-
ya göre, Topatan, Türkiye Yıl-
dız-Genç ve Açık Yaş Uzun 

Kulvar Milli Takım Seçmesi'nde 
400, 800 ve 1500 metre ser-
best yarışlarında yıldızlar kate-
gorisinde birinci oldu. 

Bu derecelerle Topatan, 17-
19 Temmuz tarihlerinde Slo-
venya'da düzenlenecek Cen-
tral European Countries Me-
et'te Yıldızlar Milli Takımı kad-

rosuna seçilme hakkı kazandı. 
Derin Güleryüz ise 50 met-

re ve 100 metre sırtüstü ile 50 
metre ve 100 metre serbest 
branşlarında milli takım baraj-
larını geçerek Milli Takım Seç-
me Müsabakaları'na katılmaya 
hak kazandı. 

Sporcuları makamında ka-
bul eden DSİ 11. Bölge Müdü-
rü Faruk Yücegök, altyapıdan 
yetişen sporcuların elde ettiği 
başarıların kulübün spor altya-
pısının gücünü ortaya koydu-
ğu belirtilerek, sporcular ile an-
trenör Kardelen Üyümez tebrik 
edildi. (aa)

Trakya Üniversitesi, Balkanlar’daki eğitim kurumlarıyla ge-
liştirdiği akademik ve kültürel iş birliklerini güçlendirmeye de-
vam ediyor. Bu kapsamda Kuzey Makedonya’nın önemli eğitim 
kurumlarından Üsküp İslami İlimler Fakültesi heyeti, Trakya 
Üniversitesi’ni ziyaret etti. 

Trakya Üniversitesi’nden yapılan açıklamaya göre; Rektör-
lük Toplantı Salonu’nda gerçekleştirilen görüşmede, Trakya 
Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mustafa Tan, İlahiyat 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Necdet Ünal ile Rektör Danışmanı ve 
Genel Sekreter Yardımcısı Doç. Dr. Ali İhsan Meşe; Üsküp İsla-
mi İlimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Abdülcemil Nesimi baş-
kanlığındaki heyetle bir araya geldi. 

Toplantıda, iki kurum arasında yürütülebilecek bilimsel pro-
jeler, öğrenci değişim programları ve ortak akademik çalışmalar 
hakkında değerlendirmelerde bulunuldu. Görüşmede ayrıca 
Balkanlar’da yükseköğretim alanında kurumsal iş birliklerinin 
geliştirilmesi ve akademik ilişkilerin daha da güçlendirilmesi ko-
nuları ele alındı. Ziyaret, karşılıklı hediye takdimlerinin ardından 
sona erdi. Haber Merkezi 

Maarif Caddesi trafiğe açıldı

Kakava’ya Tarık Mengüç geliyor
GAZETESÝ

DSİ Spor Kulübü sporcularının başarısı

Üsküp İslami İlimler Fakültesi’nden ziyaret
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Edirneli öğrencilerin 
matematik başarısı

“Patronlar ve İşletmeler İçin  
Finans” Konferansı 

Dünya Meteoroloji Örgütü 
(WMO), sıcaklık artışına neden 
olan El Nino hava olayının 
2026 yılının ortalarından itiba-
ren tekrar etkili olmasının 
muhtemel olduğunu bildirdi. 

WMO'nun İklim Tahmin Bi-
rimi Şefi Wilfran Moufouma 
Okia, Birleşmiş Milletler (BM) 
Cenevre Ofisi'nin haftalık basın 
toplantısında WMO'nun "Küre-
sel Mevsimsel İklim Güncelle-
mesi" başlıklı raporunu paylaş-
tı. 

Okia, 2026'nın ortaların-
dan itibaren El Nino olayının 
gerçekleşme ihtimaline dikkati 

çekerek, bunun küresel sıcaklık 
ve yağış düzenlerini etkilemesi-
nin beklendiğini kaydetti. 

WMO'nun raporunun Ek-
vator Pasifik'te net bir değişime 
işaret ettiğini belirten Okia, bu 
durumun da deniz yüzeyi sı-
caklıklarının hızla yükselmesi-
ne neden olduğunu ifade etti. 

Okia, "El Nino koşullarının 
Mayıs-Temmuz 2026 gibi er-
ken bir tarihte geri dönmesi 
muhtemel." dedi. 

Gelecek üç aylık dönemin 
"neredeyse küresel olarak nor-
malin üzerinde kara yüzeyi sı-
caklıklarının hakimiyetinde" 

geçeceğini aktaran Okia, bu 
durumun yağış düzenlerinde 
bölgesel farklılıklar olduğunu 
gösterdiğine dikkati çekti. 

Okia, iklim modellerinin yı-
lın başında nötr koşulları yaşa-
masına rağmen şu anda El Ni-
no'nun başlangıcına işaret etti-
ğini, bunun gelecek aylarda 
daha da yoğunlaşmasının yük-
sek ihtimal olduğunu belirtti. 

 
EL NİNO VE LA NİNA 

HAVA OLAYLARI 
Pasifik Okyanusu'nda mey-

dana gelen El Nino hava olayı, 
öncelikle okyanuslara kıyısı 
olan bölgelerde, ardından dün-
ya genelinde sıcaklık artışına 
neden oluyor. 

Bunun tersi şeklinde nite-
lendirilebilecek La Nina ise 
dünya için daha soğuk hava 
koşulları anlamına geliyor. Bu 
iki hava olayı arasındaki geçiş-
te de nötr yani doğal hava 
olayları geçerli oluyor. (aa)

Tarım ve Orman Bakanı İb-
rahim Yumaklı, yemde fahiş fi-
yat artışlarına giden işletmelere 
ilişkin, "Küresel gelişmeleri ba-
hane ederek, rasyonel olma-
yan fahiş fiyat artışlarına giden 
işletmeler için herhangi tole-
ransımız olmayacak." dedi. 

Bakan Yumaklı, "TUYEM 
16. Uluslararası Yem Kongresi 
ve Yem Sergisi" programında 
yaptığı konuşmada, dünyanın 

tarihsel kırılma dönemlerinden 
birini yaşadığını, büyük bir de-
ğişim ve dönüşüm sürecinin 
tam ortasında olunduğunu 
söyledi. 

Gıda arz güvenliğinin temi-
natı olan üretim zincirinde sü-
rekliliği sağlamak amacıyla 
stok yönetiminden tedarik 
planlamasına kadar birçok un-
suru hayata geçirdiklerini, hay-
vancılığın gıda arz güvenliği 
içerisinde önemli bir başlık ol-
duğunu belirten İbrahim Yu-
maklı, "Son 23 yılda büyükbaş 
hayvan varlığımızdaki artış 
yüzde 78, küçükbaş hayvan 
varlığımızdaki artış yüzde 81, 
kırmızı et üretimindeki artış 
yüzde 170, süt üretiminde yüz-
de 167, tavuk eti üretiminde 

yüzde 302." diye konuştu. 
Yeni Hayvancılık Yol Hari-

tası'nı açıkladıklarını ve 2024-
2028 dönemini kapsayan üre-
tim planlamasını başlattıklarını 
hatırlatan Yumaklı, planlama 
dönemi başlangıcından bugü-
ne kadar büyükbaş hayvan sa-
yısının yüzde 6,8, küçükbaşın 
yüzde 10,5, kanatlı eti üretimi-
nin ise yüzde 20 arttığını dile 
getirdi. 

 
"YEM BİTKİLERİ  

ÜRETİMİNİ PLANLI  
ÜRETİM KAPSAMINA  

ALDIK" 
Bakan Yumaklı, yem ham 

maddesi arzını güçlendirmek 
için sektörle çalıştıklarını söyle-
di. 

Uygun havzalarda dane 
mısır üretimini yaygınlaştırmak 
amacıyla destek miktarını yüz-
de 30 artırdıklarını belirten Yu-
maklı, soyanın da üretim plan-
laması kapsamına alındığını ve 
özel olarak desteklendiğini, so-
yada ikinci ürün üretimine 
hem planlama hem de temel 
destek ödemesi sağladıklarını 
kaydetti. 

Yem sanayisinin son 20 yıl-

da istikrarlı büyüme gösterdiği-
ni vurgulayan Yumaklı, Türki-
ye'nin karma yem üretiminde 
Avrupa'da birinci, dünyada ye-
dinci sırada olduğunu, 2025 
yılı itibarıyla karma yem işlet-
me sayısının 1718, yıllık üretim 
kapasitesinin 30,7 milyon ton 
olduğunu dile getirdi. 

Yumaklı, hayvancılıkta ma-
liyetin önemli kısmını yemin 
oluşturduğunu ifade etti. 

Yem fiyatlarındaki her sar-
sıntının, vatandaşın sütüne, 
etine ve ekmeğine doğrudan 
etki ettiğine işaret eden Bakan 
Yumaklı, şöyle konuştu: 

"Küresel gelişmeleri bahane 
ederek, rasyonel olmayan fahiş 
fiyat artışlarına giden işletmeler 
için de herhangi toleransımız 
olmayacak. Nasıl ki sektörün 
her ihtiyacı olduğu anda bu ül-
kenin kredisinden desteğine 
kadar sağlanması gereken ne 
varsa imkanları zorlayarak 
bunları oluşturuyorsak, aynı 
şekilde rasyonel olmayan dav-
ranışları da dikkatle takip et-
meye devam edeceğiz. Ticaret 
Bakanlığımızla bu tedarik zinci-
rinin anlık olarak takip edildiği-
ni ifade etmek istiyorum. Çok 
yaygın olmamakla beraber yo-
ğun şikayet aldığımız bölgeler 
var, 'Yeminizi benden almazsa-
nız ürününüzü almam, aldırt-
mam' gibi dayatmaların kabul 
edilebilir bir tarafı olmadığını 
ifade etmek istiyorum. İşini 
doğru yapanların hakkını tes-
lim etmemiz gerekir. Sektörün 
büyük çoğunluğunu oluşturan 
bu işletmelerimize de göster-
dikleri duyarlı davranış için te-
şekkür ediyorum." (aa)

Yemde fahiş fiyat uyarısı

Edirneli iki öğrenci matematik alanında önemli bir başarıya 
imza attı. Danışmanlıklarını Matematik Öğretmeni Murat Ol-
gun'un yaptığı Edirne Süleyman Demirel Fen Lisesi öğrencisi Ah-
met Aras Dişçi ile Edirne Lisesi öğrencisi Göktan Özbek, 2026 
Uluslararası Türkiye Matematik Yarışması’nın 1. aşamasını başa-
rıyla geçerek büyük bir gurur yaşattı. 

Edirne Süleyman Demirel Fen Lisesi öğrencisi Ahmet Aras 
Dişçi ile Edirne Lisesi öğrencisi Göktan Özbek, 2026 Uluslarara-
sı Türkiye Matematik Yarışması’nın 1. aşamasını geçmeyi başar-
dı. Matematik Öğretmeni Murat Olgun'un danışmanlığında gös-
terdikleri üstün performansla dikkat çeken öğrenciler, İstanbul’da 
gerçekleştirilecek final sınavına katılmaya hak kazanırken, aynı 
zamanda 2-6 Temmuz 2026 tarihleri arasında Azerbaycan’da dü-
zenlenecek olan TIMO 2026 (Turkic International Mathematical 
Olympiad) Türk Dünyası Matematik Olimpiyatları’nda okullarını 
temsil etme hakkı elde etti. 

Danışman öğretmen Murat Olgun, öğrencilerinin bu önemli 
başarısından dolayı büyük gurur duyduğunu belirterek, final aşa-
masında ve uluslararası olimpiyatta da aynı başarıyı sürdürecek-
lerine inandığını ifade etti. Haber Merkezi  

Uzunköprü’de “Patronlar ve İşletmeler İçin Finans” konulu konferans 
gerçekleştirildi. Yeminli Mali Müşavir Bülent Görer’in katıldığı konferansta iş-
letmelerin sürdürülebilir büyüme ve finansal dayanıklılık süreçlerinde dikkat 
etmeleri gereken temel finansal göstergeler üzerine kapsamlı bir sunum ger-
çekleştirdi. 

Trakya Üniversitesi Uzunköprü Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu ev sa-
hipliğinde, Uzunköprü Kaymakamlığı, Uzunköprü Ticaret Borsası ve TRAS-
TA iş birliğiyle düzenlenen “Patronlar ve İşletmeler İçin Finans” konulu kon-
ferans, Ersan Kocaman Konferans Salonu’nda yoğun katılımla gerçekleştiril-
di. 

Konferansa konuşmacı olarak katılan Yeminli Mali Müşavir Bülent Görer, 
işletmelerin sürdürülebilir büyüme ve finansal dayanıklılık süreçlerinde dik-
kat etmeleri gereken temel finansal göstergeler üzerine kapsamlı bir sunum 
gerçekleştirdi. Program kapsamında Türkiye’nin genel ekonomik görünümü, 
büyüme verileri, enflasyon, işsizlik, dış ticaret dengesi, döviz piyasaları, kre-
di ve risk yönetimi ile işletmelerin finansal raporlama süreçleri detaylı şekil-
de ele alındı. Sunumda özellikle işletmeler için finansal verilerin yalnızca mu-
hasebe kayıtlarından ibaret olmadığı; doğru analiz, nakit akışı yönetimi, risk 
kontrolü ve stratejik karar alma süreçlerinin işletme başarısında belirleyici ol-
duğu vurgulandı. Ayrıca bilanço okuma, gelir tablosu analizi, rasyo değer-
lendirmeleri ve finansal planlama yaklaşımları örneklerle katılımcılara akta-
rıldı.  Konferansta, işletmelerin yalnızca büyümeye değil; kârlılık, nakit yöne-
timi ve sürdürülebilir finansal yapı oluşturmaya odaklanması gerektiği ifade 
edilirken, günümüz ekonomik koşullarında finansal okuryazarlığın ve veri te-
melli yönetim anlayışının önemi bir kez daha ortaya konuldu. 

Program sonunda katılımcılar ve öğrenciler, iş dünyasına yönelik uygu-
lamalı ve yol gösterici nitelikteki bu değerli paylaşım için Yeminli Mali Müşa-
vir Bülent Görer’e teşekkür etti. Haber Merkezi 

El Nino geliyor
GAZETESÝ
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Trakya Üniversitesi’nde  
şenlik hazırlığı

e-TEP 2026/2 İngilizce bu-
gün, 2026-HMGS/1, 2026-
DUS 1. Dönem ve 2026-STS 
Diş Hekimliği 1. Dönem ise 26 
Nisan Pazar günü yapılacak. 

Elektronik İngilizce Yeterlik 
Sınavı (e-TEP 2026/2 İngilizce) 
bugün, Hukuk Mesleklerine 
Giriş Sınavı (2026-HMGS/1), 
Diş Hekimliğinde Uzmanlık 
Eğitimi Giriş Sınavı (2026-
DUS 1. Dönem) ve Diş Hekim-
liği Alanında Yurt Dışı Yüksek-
öğretim Diploma Denkliği İçin 
Seviye Tespit Sınavı (2026-
STS Diş Hekimliği 1. Dönem) 
ise 26 Nisan Pazar günü yapı-
lacak. 

Ölçme, Seçme ve Yerleştir-
me Merkezinden (ÖSYM) ya-
pılan açıklamaya göre, e-
TEP/2, Adana, Ankara, İstan-
bul ve İzmir'deki ÖSYM elek-
tronik sınav merkezlerinde ger-
çekleştirilecek. 16 salonda uy-
gulanacak sınava 621 aday 
başvurdu. 
İki oturum ve okuma, dinle-

me, konuşma ve yazma olmak 
üzere dört bölümden oluşan e-
TEP, saat 13.45'te başlayacak. 
Adaylar, saat 13.30'dan sonra 
sınav binalarına alınmayacak. 

Adayların İngilizce yeterlik-
leri, güvenilir, geçerli ve bugü-
nün koşullarına uygun ölçme 

teknikleriyle değerlendirilecek. 
Kurum ve kuruluşlar, gerekli 
görmeleri halinde, sınav so-
nuçlarını kendi mevzuatları 
doğrultusunda yabancı dil ye-
terliğinin belirlenmesinde kul-
lanabilecek. 

22 Mayıs'ta açıklanacak so-
nuçların, sınav tarihinden iti-
baren 2 yıl süreyle geçerli sayıl-
ması önerilirken geçerlilik süre-
si ve kabul koşulları, başvuru-
lacak kurumun belirlediği öl-
çütlere göre değişiklik göstere-
bilecek. 

 
HMGS'YE 12 BİN 993 

BAŞVURU 
Hukuk Mesleklerine Giriş 

Sınavı'na, hukuk fakültesinden 
mezun olanlar ile yabancı bir 
hukuk fakültesini bitirip, Türki-
ye'deki hukuk fakülteleri prog-
ramlarına göre eksik kalan 
derslerden sınava girip denklik 
belgesi almış adaylar katılacak. 

Sınav saat 10.15'te başla-
yacak ve adaylar saat 
10.00'dan sonra sınav binaları-
na alınmayacak. Sınav test 
şeklinde olup 120 sorudan olu-
şacak. Adaylara 155 dakika 
cevaplama süresi verilecek. Ek 
süre verilmesi uygun görülen 
engelli adaylar, 30 dakika ilave 
sürelerini kullanabilecek. 

Hukuk Mesleklerine Giriş 
Sınavı 17 il ve 18 sınav merke-
zinde düzenlenecek. 36 bina-
nın ve 462 salonun kullanıla-
cağı sınava 12 bin 993 aday 
başvurdu. Sınav sonuçları 21 
Mayıs'ta adaylara duyurula-
cak. 

 
DUS ANKARA VE  

İSTANBUL'DA, STS DİŞ 
HEKİMLİĞİ YALNIZ  

ANKARA'DA YAPILACAK 
DUS 1. Dönem, Ankara ve 

İstanbul'da yapılacak. STS Diş 
Hekimliği 1. Dönem ise yalnız 
Ankara'da düzenlenecek. DUS 
için 21 bina ve 464 salon, STS 
Diş Hekimliği için 3 bina ve 35 
salon kullanılacak. 

Sınavlar 10.15'te başlaya-
cak. Adaylara 150 dakika ce-
vaplama süresi verilecek. STS 
Diş Hekimliği 1. Dönem'de 
120 soru, DUS 1. Dönem' de 
ise Temel Bilimler Testi (TBT) 

ve Klinik Bilimler Testi (KBT) 
olmak üzere toplam 120 soru 
yer alacak. 

STS Diş Hekimliği 1. Dö-
nem'e yurt dışında diş hekimli-
ği alanında eğitimlerini ta-
mamlayarak diploma denklik 
belgesi almak üzere Yükseköğ-
retim Kurulu Başkanlığına 
(YÖK) başvuran adaylar katı-
lacak. Adayların sınavda başa-
rılı olabilmesi için 100 üzerin-
den en az 40 puan alması ge-
rekecek. 

DUS 1. Dönem'e 9 bin 
987, STS Diş Hekimliği 1. Dö-
nem'e 521 aday katılacak. 
Kimlik kartını kaybeden, nüfus 
cüzdanı olmayan veya nüfus 
cüzdanında kimlik numarası ve 
fotoğraf bulunmayan adaylar 
için il ve ilçe nüfus müdürlükle-
ri, sınav günleri açık tutulacak. 
Adaylar, sınavlara girecekleri 
yer bilgisini gösteren sınava gi-
riş belgelerine ÖSYM'nin 
"ais.osym.gov.tr" adresinden 
erişebilecek. 

 
"EMNİYET GÖREVLİSİ 

DAHİL 3 BİN 476  
GÖREVLİ SAHADA  

OLACAK" 
Açıklamada görüşlerine yer 

verilen ÖSYM Başkanı Prof. 
Dr. Bayram Ali Ersoy, şu bilgi-
leri paylaştı: 

"ÖSYM olarak hafta sonu 
birbirinden bağımsız dört ayrı 
sınav organizasyonu gerçekleş-
tireceğiz. Sınav süreçlerinin gü-
venliğini ve şeffaflığını en üst 
düzeyde sağlamak için gerekli 
tüm tedbirleri alıyoruz. Bu kap-
samda hafta sonu yapılacak sı-
navlarda emniyet görevlisi da-
hil 3 bin 476 görevli sahada 
olacak. Sınavlara başvuran 65 
engelli aday için uygun sınav 
ortamı oluşturuldu. Sınavlara 
başvuran gaziler ile şehit ve ga-
zilerin eş ve çocukları sınav üc-
retinden muaf tutuldu. 91 
aday bu haktan yararlandı. 
Hükümlü veya tutuklu olarak 
bulunan adaylar da sınavlara 
katılacak. Ceza infaz kurumla-
rında sınava uygun hale getiri-
len 3 bina, sınav binası olarak 
kullanılacak. Sınavlara katıla-
cak adaylara başarılar, görevli-
lere kolaylıklar dilerim." (aa)

Trakya Üniversitesince 38'incisi düzenlenecek Kültür, Sanat 
ve Spor Şenlikleri kapsamında hazırlık süreçlerinin planlanması-
na yönelik organizasyon komisyonu toplantısı yapıldı. 

Üniversiteden yapılan açıklamaya göre, ilgili birimlerin katılı-
mıyla gerçekleştirilen toplantıda şenliklerin kurumsal kimliğe uy-
gun, güvenli ve koordinasyon içinde gerçekleştirilmesine yönelik 
değerlendirmelerde bulunuldu. 

Toplantıda süreçlere ilişkin bilgilendirmeler yapılırken, "öğren-
ci odaklı şenlik" vizyonu doğrultusunda öğrenci topluluk başkan-
larının görüş ve önerileri de ele alındı. 
Şenlik takviminin netleştirilmesi, konser programlarının plan-

lanması, stant alanlarının düzenlenmesi ve spor turnuvalarının 
organizasyonu gibi başlıkların görüşüldüğü toplantıda, dış pay-
daşlarla yürütülecek iş birlikleri kapsamında iletişim süreçleri de 
değerlendirildi. 

Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Mustafa Tan ve Prof. Dr. Eylem 
Bayır başkanlığında gerçekleştirilen toplantıya, akademik ve ida-
ri birim temsilcileri ile öğrenci temsilcileri katıldı. (aa)

ÖSYM hafta sonu 4 sınav düzenleyecek
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Makedon Kulesi’nde 
sona yaklaşıldıAdalet Bakanı Akın Gürlek, 

Edirne’ye Bölge İdare Mahke-
mesi kurulacağını açıkladı.  

Adalet Bakanı Akın Gürlek, 
bir dizi programlara katılmak 
üzere Edirne’ye geldi. İlk olarak 
Edirne Valiliği’ni ziyaret eden 
Gürlek’i Edirne Valisi Yunus 
Sezer ve il protokolü karşıladı. 
Valilik şeref defterini imzalayan 
Gürlek, daha sonra Edirne Vali-
si Yunus Sezer’in makamında 
kent hakkında bilgi aldı. Gür-
lek, daha sonra basın mensup-

larına açıklamalarda bulundu. 
Gürlek, Edirne’ye Bölge İdare 
Mahkemesi kurulacağının müj-
desini verdi. Gürlek, yasadışı 
bahis, sanal kumar, sosyal 
medya terörleri, uyuşturucu 
suçlarıyla da kararlılıkla müca-
dele edileceğini ifade etti. Gür-
lek, çözülmeyi bekleyen cina-
yetlerin de üzerine kararlılıkla 
gidileceğini söyledi. 

“Savcılarımız dosyanın ka-
pağındaki isme bakmaz” 

Gürlek, şunları kaydetti:  
“Bunu bir müjde olarak ve-

relim. Edirne’de Bölge İdare 
Mahkemesi kurulmasına karar 
verdik. Bu konuda gerekli 
adımları hem personel genel 
müdürlüğü hem de Hakimler 
Savcılar Kurulu olarak atacağız. 
İnşallah Edirnemizde Bölge 
İdare Mahkemesi YAS Kararna-
mesiyle faaliyete geçirilecek. 
Kamuoyunu derinden yarala-
yan ve toplum vicdanında iz bı-
rakan, aydınlatılması beklenen 
her olay bizim görevlerimiz içe-
risindedir. Güncel olarak başta 
Gülistan Doku, Rojin Kabaiş, 
Rabia Naz vakası olmak üzere 
çözümlenmeyi bekleyen, ka-
muoyunun yakından takip etti-
ği tüm hadiseler üzerine kararlı-
lıkla gidilecektir. Hiçbir adli va-
ka sahipsiz değildir. Şüpheli 
hiçbir vaka unutulmaya terk 

edilmeyecektir. Devlet adaletin 
tecellisi için tüm imkanları se-
ferber etme idaresine sahiptir. 
Hiçbir adli vaka da, savcılarımız 
dosyanın kapağındaki isme 
bakmaz. Bu isimlerin kim oldu-
ğuna, makamına, mevkisinin 
ne olduğuna bakmaz. Soruştur-
ma içerindeki vaka ve yetkileri-
ni kullanır. Burada belirtmek is-
terim ki, bu tür davaları takip 
eden Cumhuriyet Başsavcıları-
mıza ve savcılarımıza yaptıkları 
fedakar görevlerden ötürü ayrı 
ayrı teşekkürlerimi sunuyorum.  
“Geciken adaletin toplum 

vicdanında karşılık  
bulmadığını biliyoruz” 
Yasadışı bahis, sanal kumar, 

sosyal medya terörleri, uyuştu-
rucu suçları, yolsuzluk, çıkar 
amaçlı suç örgütleri, suça sü-
rüklenen çocuklar gibi toplu-
mumuzda milletimizi derinden 

etkileyen ve rahatsızlık oluştu-
ran her adli suç ve konuların 
üzerine kararlılıkla gideceğiz. 
Bu konuda kanuni düzenleme-
ler eksik ise bunları da yapaca-
ğız. Yargılamaların makul süre-
de sonuçlanması, bu kapsamda 
en temel önceliklerimiz arasın-
dadır. Geciken adaletin toplum 
vicdanında karşılık bulmadığını 
biliyoruz. Bu doğrultuda süreç-
leri sadeleştiren, hızlandıran, 
öngörülebilirliği artıran düzen-
lemeleri kararlılıkla hayata geçi-

receğiz. Aziz vatandaşlarımız 
şunu bilmelidir ki, çocuklarımı-
zı, gençlerimizi ve ailelerimizi 
çağımızın hastalığı olan uyuştu-
rucudan, yasa dışı bahisten, sa-
nal kumardan, sosyal medya 
teröründen, tüm tehditlerden 
korumak sadece bir asayiş me-
selesi değil, aynı zamanda aile, 
gelecek ve açıkça ifade ediyo-
rum ki, milli güvenlik meselesi-
dir. Bu saydığımız tehdit unsur-

ları, milletimizin temelini oluş-
turan aile yapısını hedef almak-
ta, toplumsal bünyemizi içeri-
den çökertmeye çalışmaktadır. 
Şunu açık ve net bir şekilde ifa-
de etmek istiyorum. Metropol-
lerdeki torbacılardan, uluslar-
arası uyuşturucu baronlarına, 
onların istihbarat bağlarını fi-
nans kaynaklarına, sevkiyat 
hatlarından sokak düzeyindeki 
dağıtım ağlarına kadar asla ge-
çit vermeyeceğiz.”  

Gürlek, Edirne Adliyesi zi-
yareti sonrası, Edirne Sarayı’nı 
ve Sarayiçi’nde Adalet Kasrı’nı 
da ziyaret eden Gürlek, burada 
tarihi yapılar hakkında geniş 
bilgiler aldı. Daha sonra Selimi-
ye Camii’nde Cuma Namazı’nı 
kılan Gürlek, AK Parti ve 
MHP’yi ziyaret ederek partilerle 
bir araya geldi.  

Haber Ergin Yıldız 

Edirne Valisi Yunus Sezer, yaklaşık 4 yıldır restorasyon çalış-
maları devam eden Tarihi Makedon Kulesi’nde sona gelindiğini, 
kulenin Mayıs ayında açılmasıyla kentin turizmine katkı sağlaya-
cağını söyledi.  

Edirne Valisi Yunus Sezer, kentte tarihi anlamda önemli eser-
lerden birisi olan Tarihi Makedon Kulesi’nin yapım çalışmalarını 
inceledi. Ziyarete Edirne İl Turizm Müdürü Kemal Soytürk de eş-
lik etti. Vali Sezer, Tarihi Makedon Kulesi’nin restorasyon çalış-
malarında sona gelindiğini belirterek Mayıs ayında ziyarete aç-
mayı hedeflediklerini ifade etti. Vali Sezer, kulenin alt katında 
müze olacağını üst katının da ise seyir terası olarak hizmete su-
nulacağını söyledi.  

Sezer, Tarihi Makedon Kulesi’nin Roma, Bizans, Osmanlı ve 
Cumhuriyet dönemlerine ait izler taşıdığını da belirtti.  

Haber Büşra Akıllı  

Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, okullarda alınacak yeni ted-
birlere ilişkin olarak, Okul güvenliğini fiziki tedbirlerle dijital risk 
alanlarını da kapsayacak şekilde ele alıyoruz. Bu çerçevede siber 
devriye faaliyetlerine daha fazla ağırlık vereceğiz” dedi. 

Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, okullarda alınacak tedbirlere 
ilişkin Ankara'da basın toplantısı düzenledi. 

Bakan Tekin: "Okul güvenliğini fiziki tedbirlerle dijital risk 
alanlarını da kapsayacak şekilde ele alıyoruz. Bu çerçevede siber 
devriye faaliyetlerine daha fazla ağırlık vereceğiz." açıklamasını 
yaptı. 

Tekin, "Okullarımızın çevresinden giriş-çıkış düzenine, riskli 
durumlara erken müdahaleden kurumlar arası eşgüdüme kadar 
yeni çalışma modellerini ivedilikle devreye alıyoruz." dedi. (aa)

Edirne’ye Bölge İdare Mahkemesi kurulacak

Okul güvenliği için yeni tedbir


